



Cygara wypalili, świeczniki i mosiężne miski - ukradli. Sprawcy włamu do pustostanu - w rękach policji!

data aktualizacji: 2024.05.24



Straty pokrzywdzonych, właścicieli okradzonego pustostanu, opiewają na 3 000 zł. Włamywacze nie tylko zabrali będące w ich zainteresowaniu przedmioty, jak świeczniki czy mosiężne miski, ale i... wypalili znalezione tam cygara.

Policjanci z lubawskiego komisariatu **od kilku dni pracowali nad sprawą włamania do pustostanu znajdującego się w Lubawie**. W trakcie czynności ustalili, że włamywacze wypchnęli okno, po czym dostali się do środka budynku, skąd **zabrali świeczniki, miski z mosiądzu, czy butlę z tlenem** oraz wiele innych przedmiotów, które były w ich zainteresowaniu. **Złodzieje znaleźli też... opakowania z cygarami, które wypalili**. Straty pokrzywdzonych to 3 000 zł.

Na miejscu zdarzenia grupa dochodzeniowo-śledcza przeprowadziła szczegółowe oględziny, podczas których zostały skrupulatnie zabezpieczone ślady. Kolejno w toku prowadzonego postępowania policjanci gromadzili dowody i sprawdzali każdy szczegół, który mógł ich doprowadzić do sprawców włamania, a prowadzone równoległe działania operacyjne funkcjonariuszy wydziału kryminalnego dostarczały kolejnych ustaleń, które znacznie zawężyły krąg podejrzewanych osób.

I tak w trakcie tych szeroko zakrojonych działań okazało się, że **w tym samym okresie doszło do włamania do pomieszczenia gospodarczego oraz do garażu**, skąd zniknął wąż ogrodowy ze stojakiem. Tutaj sprawcy pokusili się o kradzież elektronarzędzi, m.in.: wiertarki, pilarki, kosiarki, a także roweru. Podczas czynności lubawscy funkcjonariusze ujawnili i zatrzymali sprawców kradzieży.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 41-latkowi zarzutów. Natomiast jego kolega odpowie za swoje zachowanie w najbliższym czasie.

Kodeks karny za kradzież z włamaniem przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

Zatrzymany 41-latek.



KPP w Hławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74670-cygara-wypalili-swieczniki-i-mosieczne-miski-ukradli-sprawcy-wlamu-do-pustostanu-w-rekach-policji>